
 

 

Kempový deník FKPŠ 2022 
 

5. den   Čtvrtek   7.7.2022 

 

Dobrý večer, všem čtenářům, 

 

dnes stíhám ještě míň než včera, den ode dne je tu delší a delší. Dnešní deník jsem 

začal psát o půl deváté a po pěti minutách práce pro mě přišli trenéři, abych jim šel 

pomoct v zápase proti nejstarší partě kluků – vyzyvatelů. Fotbal zvítězil nad deníkem 

a tak jsem šel. Téměř hodinové fantastické a vyrovnané klání nakonec rozhodl až 

penaltový rozstřel, ve které jsme byli úspěšnější my trenéři ☺ 

 

Teď už sedím v kanceláři, lije ze mě pot a pokračuji v psaní o předposledním dni na 

kempu. Předpokládám, že skončím kolem půlnoci, tak pro ty z Vás, kteří máte tu 

možnost: 

 

Přijeďte nám trenérům a Švancimu zítra pomoct v zápasech proti klukům a 

holkám. Sraz všech zájemců je v 9:00, v 9:15 zvolíme vítěznou taktiku a v 9:30 

začnou na třech hřištích jednotlivá klání.  

 

Po nich si můžete dát oběd a tuto skvělou partu dětí si následně rozebrat a odvézt 

domů. 

 

S sebou si stačí přivézt sportovní oblečení, vhodnou obuv a kdo chce, žluté triko. Kdo 

nemá, tomu ho rádi půjčíme. Těšíme se na Vás! 

 

Petr Čejka 

 

 
Denní plán 
 
Pátek 8. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

8:30 – 9:00  Balení 

9:30 – 11:00  Zápasy dětí proti rodičům, trenérům a Švancimu 

11:30    Oběd 

12:00 – 13:00 Rozloučení a odjezd domů ☺ 


	Kempový deník FKPŠ 2022
	5. den   Čtvrtek   7.7.2022

